

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง ตามข้อบัญญัติ ประจำปี 2567

1 ชื่อโครงการ	ซ่อมแซม ถนนลูกรัง ภายในตำบลสุเมธเส้า โชน S ม.1 ,ม.17 ม.12 ม.19 ม.8 ต.สุเมธเส้า อ.พิบูลย์ จ.อุตรธานี				
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	(ห้าแสนบาทถ้วน)		
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน			
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตทางกว้าง	6.00 เมตร	ความยาวรวมทั้งสายทาง	33,550.00 เมตร	
	การดำเนินการจริง	ผิวทาง กว้าง	5.00 เมตร	ระยะทางดำเนินการ	33,550.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางลัญจนาวดี สิงคสิทธิ์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.สุเมธเส้า รักษาราชการแทนปลัด อบต.สุเม	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงศาศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลแสน	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
6.4 นายประกาศ นาสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ
6.5 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	กรรมการ
6.6 นายพิเชษฐ ศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างสำรวจ	ผู้ประมาณราคา

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน

ทาง

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซม ถนนลูกรัง ภายในตำบลสุเมธ อำเภอ S

สถานที่ดำเนินการในพื้นที่

ม.1 ,ม.17 ม.12 ม.19 ม.8 ต.สุเมธ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

4 ธันวาคม 2566

เขตทางกว้าง

6.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 33,550.00 เมตร

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย

5.00 เมตร ระยะดำเนินการยาว 33,550.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง(เกรด ผิวทาง)	ตร.ม	167750	1.54	258,335.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกแค	ลบ.ม	-	29.65	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				258,335.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยคกแค	ลบ.ม	1,677.50	65.01	109,051.25	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				109,051.25	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากทรงสี่เหลี่ยม 3 รวมค่าขุดดิน ถม ปูนยาแนว กอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	-ขนาด Dia. 0.30 ม.	เมตร				
	-ขนาด Dia. 0.40 ม.	เมตร	-	929.66	-	ค่างานต้นทุน
	-ขนาด Dia. 0.60 ม.	เมตร		977.96	-	
	-ขนาด Dia. 0.80 ม.	เมตร				
	-ขนาด Dia. 1.00 ม.	เมตร				
	รวมงานท่อลอดคกลม คสล.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				367,386.25	

ลงชื่อ

..... นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

..... (นายประภาส นาเส็งขิม) ตรวจสอบ

นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

(นายประภาส นาเส็งขิม)

ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเม็ล

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ภายในตำบลสุเม็ล โซน S

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ,ม.17 ม.12 ม.19 ม.8 ต.สุเม็ล อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเม็ล

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเม็ล 0+000 ถึงกม. 33 + 550

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,386.25	1.3624	500,527.02	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,527.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนน ลูกวิ่ง ประมาณ 14,903.13 บาท/กม.

ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามบาทสิบสามสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ/เห็นชอบ 2.. ลงชื่อ..... กรรมการ

นางลักษณะาวดี ตั้งศิลป์ประภา

นางสาวรัตติยากร ฝ่ายพลแสน

รองปลัด อบต.สุเม็ล รักษาราชการแทนปลัด อบต.สุเม็ล

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

3.. ลงชื่อ..... กรรมการ

4.. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเส็งขิม)

นางสาวจินตนา ใจธรรม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

5. ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล